представляваща  претърпени  имуществени  вреди,  причинени  от  отменения  по  съответния  ред 
Ревизионен акт (РА) № Р-22222522007770-091- 001/21.08.2023 г., ведно със законната лихва от 
датата на подаване на настоящата искова молба 16.07.2025 г.  до окончателното изплащане на 

претендираното обезщетение. 
ü сума в размер на 38 043,94 лева (тридесет и осем хиляди и четиридесет и три лева и 94 
стотинки),  представляваща законната  лихва  върху претендираното обезщетение за  периода от 
датата  на  Решение  № 280  01.03.2024  г.  на  директор  ДОДОП –  С.,  до  датата  на  подаване  на 
настоящата искова молба 16.07.2025 г.
ДОКЛАДВА писмени доказателства, депозирани под опис от ищеца с молба от 13.08.2025 г.